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طی ۴۵ روز در دام سنگین روستایی و عشایری کشور:

اجرای طرح سراسری و رایگان واکسیناسیون لمپی‌اسکین کلید خورد
رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

با برنامه‌ریزی انجام شده جهت انجام واکسیناسیون لمپی 
اسکین در واحدهای روستایی کشور بطور هماهنگ و همزمان، 
این طرح سراسری به صورت واکسیناسیون رایگان با سویه 
همولوگ )نیتلینگ( آغاز شد.طرح سراسری واکسیناسیون 

لمپی اسکین با سویه همولوگ )نیتلینگ( در واحدهای روستایی 
کشور بصورت رایگان کلید خورد و جزییات موارد اجرای طرح 
در کشور اعلام شد.بنا بر این گزارش، در جزییات موارد اجرای 
این طرح اشاره شده که اجرای آن بر اساس موارد واکسن مورد 
استفاده )صرفاً واکسن همولوگ لمپی اسکین( است که در 
صورت عدم دریافت واکسن لازم برای اجرای طرح امکان تحویل 

از سردخانه سازمان مهیا است؛ این طرح سراسری به طور 
همزمان و رایگان در قالب خرید خدمت و عملیات دولتی در 
کشور از تاریخ 15 آذر 1401 تا اول بهمن سال جاری به مدت 
۴۵ روز در دام سنگین روستایی و عشایری کشور عملیاتی 
خواهد شد؛ در صورت سابقه واکسیناسیون در واحد پس از 
تاریخ اول آبان 1401 باتوجه به ایمنی زائی واکسن به مدت یک 
سال الزامی به واکسیناسیون مجدد نیست )با این حال در سایر 
واحدهایی که پیش از این تاریخ واکسیناسیون صورت گرفته 
است واکسیناسیون باید صورت پذیرد(؛ پوشش مورد انتظار در 

واحدهای اپیدمیولوژیک حداقل ۹۰ درصد جمعیت دام سنگین 
و روستایی استان است؛ تمام دامهای سنگین با سن بیش از ۴ 
ماه در این طرح تحت پوشش واکسیناسیون بایستی قرار گیرند، 
)با این حال الزامات واکسیناسیون بر اساس بروشور واکسن 
است(؛ با عنایت به احتمال بروز عوارض جانبی متعاقب مصرف 
واکسن‌های همولوگ، در صورت بروز عوارض جانبی با علائم 
مشابه بیماری ندول جلدی، تب، افت تولید( ضمن ثبت عوارض 
در سامانه GIS ، مستندات لازم بر اساس مکاتبات عوارض 

جانبی واکسن‌ها تهیه و به شرکت ارجاع گردد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces:استاندار اصفهان مطرح کرد

سیاست‌ها و برنامه‌ریزی‌های شهری 
ضامن تجلی آرمانشهر اسلامی  

استاندار اصفهان با تأکید بر اینکه سیاست‌های 
اتخاذی و برنامه‌ریزی‌های شهری باید تجلی 
آرمانشهر اسامی را ضمانت کند، گفت: در 
چنین شرایطی وحدت و همدلی مردم حول 
این آرمان الهی شکل گرفته و مسیر را برای 
رسیدن به یک شهر توحیدی فراهم می‌کند.
سید رضا مرتضوی، در نشست شهرداران و روسای 
شوراهای اسلامی کلانشهرها و مراکز استان‌های 
کشور که در اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: 
گردهمایی شهرداران فرصتی برای به اشتراک 
گذاشتن و تجمیع عقول پیرامون مباحث مدیریت 
شهری و فراهم کردن شرایطی برای تکامل نگاه 
مدیریت شهری و تجربه و ارائه طریق به سمت راه 
حل‌های مؤثر است تا به حل مشکلات و نقایص 
در راهبردهای توسعه پایدار، کاستی در حفظ 
مولفه‌های هویتی شهر، مشکلات آلودگی هوا، 
مدیریت پسماند، مسائل حمل و نقل و ترافیک، 
اقتصاد شهر و همه مسائلی که امروزه دامن گیر 
مدیریت شهری در کشور شده، کمک کند، اما 
غالباً در قبال آن ساده اندیشی می‌کنیم و درگیر راه 
حل‌های کوتاه مدت هستیم. وی سه مؤلفه اصلی 
شهرها را مردم و سیاست و برنامه‌های اعمالی شهر 
دانست که هویت شهر را تشکیل می‌دهند و گفت: 
شناخت صحیح و نقش این مولفه‌ها، موفقیت در 
اجرای تصمیمات و برنامه‌های مدیریت شهر را به 

همراه دارد.
استاندار اصفهان با بیان اینکه تعریف این افق و 
آرمان برای مردم و جلب مشارکت شهروندان و 
تدوین سیاست‌ها و برنامه‌هایی که مردم احساس 
تعلق کنند می‌تواند مسیری برای پیشرفت شهر 
فراهم کند، افزود: شهر آرمانی ما شهری است که 
در آن به مقام انسان به‌عنوان خلیفه اله توجه شود.
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 معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی
 جهاد سازندگی و محرومیت‌زدایی؛

 تجارت مردم دولت‌ها را 
قوی و مردم را ثروتمند می‌کند

زهره امامی/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی جهاد 
سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با بیان اینکه همه مشکلات کشور 
توسط خود مردم و در داخل کشور قابل حل 
است افزود: مجموعه سپاه و بسیج از ابتدا در کنار 
مردم بوده‌اند و از مردم بودن و برای مردم بودن 
مایه افتخار آنهاست لذا در همه حوادث از جمله 
سیل و زلزله در کنار مردم بودیم و در این حوادث 
مجموعه سپاه جزو اولین نهادهایی بوده که در 
منطقه حاضر شده و آخرین نهاد هم بوده که از 

منطقه خارج شده است.
سردار سیدضیاءالدین حزنی در دومین اجتماع 
جهادگران بسیجی استان یزد در قالب رزمایش 
جهادگران فاطمی ۲ با تبریک هفته بسیج افزود: 
گنج‌های پنهان کشور مردم هستند و همه 
کسانی که در مسیر خدمت به جامعه از بسیجیان 
حمایت و با این بخش همراهی می‌کنند، بسیجی 

هستند.
وی تصریح کرد: هر کسی در این نظام پشت میزی 
نشسته باید همواره آماده خدمتگزاری و نوکری 
مردم باشد و در این مسیر آنچه که خیلی اهمیت 
دارد با هم کار کردن است که باعث موفقیت در 

کارها و حل مشکلات مردم می‌شود.
سردار حزنی در بخشی دیگر از سخنان خود 
خاطرنشان کرد: اگر دولت درگیر تجارت شود 
زمینه ضعف خود و فقر شهروندان را فراهم 
می‌آورد، اما بالعکس اگر مردم تجارت کنند، 
دولت‌ها قوی و مردم نیز ثروتمند می‌شوند، این 
در حالی است که در دولت‌های گذشته شاهد 
بودیم که بانک‌ها خودرو، اماکن و سکه خرید و 
فروش می‌کردند که این مسئله موجب ضعیف 

شدن دولت و فقیرشدن مردم شده بود.
معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی جهاد 
سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی گفت: تکلیف همه بخش‌ها 
خدمت به شهروندان است، بنابر این ملاک 
شایستگی مدیران، میزان افزایش رضایت مندی 

مردم از خدمات آنان است.
وی ادامه داد: رسالت همه ما امروز این است که 
با رفع مشکلات و معضلات، موانع را از سر راه 
توسعه کشور برداریم و بر این باور هستیم که 
هیچ بن بستی در کشور وجود ندارد بنابراین یا 
باید راهی بسازیم و یا با ارائه راه حل از این گردنه 

خارج شوییم.
سردار حزنی اضافه کرد: برخی برای انجام کارها 
در مناطق مختلف کشور هزاران دلیل می‌تراشند 
اما همه باید برای رضای خدا تاش کنیم تا 

اقدمات مختلف در کشور به نتیجه برسد.
معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی جهاد 
سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی تصریح کرد: باید در راستای 
خدمت به مستضفعان و محرومان تلاش کرد 
و مردم باید از میز و منصب مسئولان نفع ببرند.

وی افزود: بسیجیان و گروه‌های جهادی 
و قرارگاه‌های جهادی باید از نیابت مردم، 
مطالبه‌گری کنند و با همدیگر کار کردن را 
به دیگران آموزش بدهند تا از این طریق 
عقب‌ماندگی‌ها برطرف شود، آنچه خیلی اهمیت 
دارد با هم کار کردن است که باعث موفقیت در 
کارهای و حل مشکلات مردم می‌شود و این 
مشارکت و همدلی دستگاه‌های اجرایی باعث 

اجرای موفق طرح‌ها می‌شود.
این مقام مسئول با تبیین رهنمودهای مقام معظم 
رهبری در خصوص بیانیه گام دوم اظهار کرد: 
اعتیاد، بیکاری، طاق و اقتصاد ناکارآمد چهار 
مشکل آزار دهنده کشور است که در سنوات 
گذشته در برخی از آنها ورود شده اما ریشه کن 
نشدند و تا مادامی که این مشکلات رفع نشود، 

عقب‌ماندگی در کشور همچنان باقی است.
معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی جهاد 
سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی تصریح کرد: بالاترین نرخ استفاده 
از مواد مخدر در کشور مربوط به استان‌های 
خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کرمان، فارس، 
خراسان جنوبی و مرکزی است و در خراسان 
جنوبی، فارس، سمنان، البرز و خوزستان استفاده 
از مواد مخدر در جامعه دانش آموزی نیز وجود 
دارد، بنابراین باید با فکر و تلاش این مشکلات را 
حل کنید و اگر هر روز نسبت به رفع آنها دیرتر 
اقدام کنیم، مشکلات بیشتری گریبانگیر کشور 

می‌شود.
سردار حسین زارع کمالی فرمانده سپاه الغدیر 
استان یزد نیز در این مراسم با تشریح نقش 
بسیجیان و گروه‌های جهادی در عرصه‌های 
مختلف گفت: یزد در سال جاری با حوادث 
مختلفی از طوفان گرد و خاک تا سیل بی سابقه 
و حادثه قطار مواجه شد که با خدمت‌رسانی 
بسیجیان در حوزه‌های مختلف اقدامات موثری 
صورت گرفت و شاید اگر گروه‌های جهادی 
بسیج نبودند تلفات برخی از این مسائل مانند 

سیل مردادماه یزد زیاد می‌شد.
وی تصریح داشت: امروز با رهنمودهای امامین 
انقلاب، وضعیت بسیج و سرمایه اجتماعی این 
تشکل در استان مطلوب است، به طوری که 
همواره حضور به موقع بسیجیان استان در 

عرصه‌های مختلف را شاهد هستیم.

استان یزد

برگزاری حدود 14 هزار نفر ساعت دوره آموزشی
پروانه بیگلو / گروه استان‌ها
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 شرکت گاز استان زنجان در راستای دانش افزایی و 
بهبود سطح اثربخشی کارکنان، در شش ماهه نخست 
امسال 13 هزار و 188 نفرساعت دوره آموزشی برگزار 
کرده است.مدیرعامل این شرکت گفت: واحد آموزش 
گاز زنجان در 6 ماهه نخست امسال 13 هزار و 188 
نفرساعت دوره آموزشی برگزار کرده است تا 554 نفر از 
کارکنان رسمی و پیمانی با حضور در 52 دوره مختلف 
تخصصی و عمومی؛ آموزش‌های لازم را دریافت کنند.
رحیم سلیمانی نژاد با اشاره به اهمیّت متناسب ساختن 
دانش، مهارت و بینش کارکنان با نیازهایِ شغلیِ 
مورد تصدی؛ افزود: همگام با اهداف و رویکردهای 
استراتژیک شرکت ملّی گاز ایران؛ با استفاده از 
ظرفیت‌های سامانه آموزش مجازی شرکت ملی گاز، 
سایت آموزش زنجان و یا از طریق اعزام همکاران به 

شرکت‌های گاز استانی همجوار یا سایر مراکز آموزشی 
معتبر؛ روند آموزشی کارکنان پیگیری می‌شود.

وی اعلام کرد: امورمالی وپشتیبانی با 53/2 بیشترین 
نفرساعت و امورمهندسی و اجرا با 45/6 نفر ساعت 

آموزش، بیشترین نفر ساعت آموزش را تا پایان 
شهریورماه به خود اختصاص داده است.

گفتنی است؛ برگزاری دوره‌های آموزشیِ ایمنی 
گازرسانی، تیم سازی و کارگروهی، اتوکد، قانون ارتقاء 
سلامت اداری، و قانون برگزاری مناقصات، مسئولیت 
مدنی کارکنان دولت، طرح تکریم ارباب رجوع از 
مهمترین برنامه‌های آموزشی در راستای ترویج 
فرهنگ تکریم ارباب رجوع، سامت اداری، تحول 
اداری و حقوق شهروندی در بین کارکنان بوده است.

لازم به ذکر است ارسال پیامهای آموزشی از طریق 
اتوماسیون اداری، اتخاذ تصمیمات لازم در شورای 
آموزش، بازنگری و ابلاغ مقررات انضباطی آموزشی، 
انعقاد قرار داد با مراکز آموزشی معتبر، برای استفاده 
همکاران و هماهنگی برای شروع به کار کارآموزان در 
راستای تعامل بین صنعت و دانشگاه، از دیگر اقدامات 
فرهنگی – آموزشی واحد آموزش شرکت گاز استان 

زنجان است.

در راستای بهبود عملکرد و توسعه شایستگی‌های کارکنان انجام شد؛

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 کادر آموزشی پایگاه هوانیروز شهید وطن پور از 
اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان اصفهان 
بازدید کردند. همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی 
ریاست عقیدتی - سیاسی، ریاست مرکز آموزش، 
فرمانده گروهان پاسدار و تأمین پایگاه، جانشین 

گروهان پاسدار و تأمین پایگاه و مسئول روابط 
عمومی و فرهنگی مرکز آموزشی شهید وطن پور 
هوانیروز اصفهان ضمن بازدید از اداره کتابخانه‌های 
عمومی استان اصفهان، با حجت السلام والمسلمین 
رمضانعلی معتمدی، مدیر کل کتابخانه‌های عمومی 
استان اصفهان دیدار کردند.حجت السلام رضا کیانی، 
ریاست عقیدتی- سیاسی مرکز آموزشی شهید وطن 

پور، سرهنگ خلبان مهدی میمنی، ریاست رکن یک 
مرکز آموزشی، سروان عبدالرضا قرافکنی، مسئول 
روابط عمومی و فرهنگی، ستوان یکم خلبان سید 
قاسم رحیمی، فرمانده گروهان پاسدار و تأمین و 
ستوان یکم خلبان محمد صادقی، جانشین گروهبان 
پاسدار و تأمین پایگاه آموزشی وطن پور هوانیروز 
اصفهان با حجت السام والمسلمین رمضانعلی 

معتمدی، مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان 
اصفهان دیدار کردند. سرهنگ خلبان مهدی میمنی، 
ریاست رکن یک مرکز آموزشی ضمن اشاره به نقش 
پراهمیت آموزش و لزوم بروزرسانی معلومات و دانش 
خلبانان افزود: دانش خلبانی 95 درصد دانش و 
اطلاعات و 5 درصد مهارت پروازی است، که این مهم 

با مطالعه و کتابخوانی تحقق می‌یابد.

به مناسبت گرامیداشت هفته گتاب و کتابخوانی انجام گرفت؛

بازدید کادر آموزشی پایگاه هوانیروز شهید وطن پور از اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان اصفهان

اصفهان

   شرکت توزیع نیروى برق آذربایجانغربى در نظر دارد تجدید مناقصه عمومى همزمان با 
ارزیابى کیفى (فشرده) دو مرحله اي خرید انواع یراق آلات کابل خودنگهدار به شرح جدول ذیل و برابر 
مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز  شنبه  مورخ 1401/09/05

آخرین مهلت  زمانى دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت 19 روز  یکشنبه  مورخ 1401/09/13
مهلت زمانى ارسال پیشنهاد : ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/23

زمان بازگشایى پاکت هاى ارزیابى کیفى: روز  شنبه مورخ 26 /1401/09 و به شرح جدول ذیل خواهد بود.
زمان بازگشایى پاکت هاى الف و ب: روز چهارشنبه مورخ 07 /1401/10 و به شرح جدول ذیل خواهد بود.

*تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج ( پیشنهاد قیمت ) پیشنهاد دهندگان ، با ملحوظ قراردادن زمان جهت 
بررسى مشخصات فنى پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنى بازرگانى ، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به 

اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
توضیح : پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمینهاى معتبر ( بر اساس 
شرایط مندرج در اسناد مناقصه ) تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد هاى فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و 

پیشنهاداتى که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: 
آدرس : ارومیه - بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش.شرکت توزیع نیروى برق استان ،  تلفن 3110-044 داخلى 4397  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکزتماس : 1456

*اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir  "بخش ثبت نام /پروفایل
 تامین کننده /مناقصه گر " موجود است.

*ضمنا" فراخوان مناقصه در سایت هاي اطلاع رسانى معاملات صنعت برق ( شرکت توانیر ) وسایت شرکت توزیع 
نیروى برق آذربایجانغربى و سایت ملى مناقصات  به ترتیب به آدرس هاي :

Iets.Mporg.ir   ، WWW.Waepd.ir    ،WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
توضیح : سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.

موضوع  تجدیدمناقصه شماره مناقصه
و شماره فراخوان

مبلغ  کل تضمین شرکت در 
نوع اعتبارمناقصه( به ریال)

خرید انواع یراق آلات کابل خودنگهدار تجدید 182 -1401
منابع داخلى3,240,000,000(شماره فراخوان2001009003000134)

فراخوان تجدیدمناقصه عمومى
 همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده)   دو مرحله اي به شرح جدول ذیل

روابط عمومى شرکت توزیع نیروى برق آذربایجانغربىشناسه آگهى: 1414460

نوبت اول کرنشاه

اکبرمیثاقی/ گروه استان‌ها مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کنگاور گفت: باتوجه به کاهش 
news@ naslefarda.net نزولات آسمانی و پیش بینی‌های هوا شناسی منبی بر عدم بارش

مناسب، به منظور پیشگیری و مقابله با مشکلات ناشی از تنش آب 
احتمالی، چاه آب شرب شماره ۲ این شهرستان در حال حفاری و تجهیز است.

حبیب اله خزایی با اشاره به اینکه شهرستان کنگاور دارای بیش از ۱۸ هزار اشتراک و جمعیتی بالغ بر ۸۵ هزار نفر می‌باشد، 
افزود: پیرو پیگیری دکتر رضایی نماینده محترم مجلس و موافقت دکتر داودی مدیر عامل محترم شرکت آبفا استان و 
آبفای شهرستان، جانمایی محل حفر چاه جدید مشخص و دستگاه حفاری در محل مستقر گردید و هم اکنون دستگاه در 
حال حفاری است. مدیر امور آبفای شهرستان کنگاور با اشاره به کاهش نزولات آسمانی از مشترکین خواست تا مدیریت 

مصرف بهینه آب شرب را در زندگی روزمره خود لحاظ نمایند. 

علی رضایی مدیر عامل، اعضا هیات مدیره، روسا و کارکنان واحدهای  اکبرمیثاقی/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net تعمیرات اساسی و کالا و همچنین اعضا کمیته پژوهش شرکت بهره

برداری نفت و گاز غرب در جهت بومی‌سازی، دستیابی به دانش 
فنی فناوری‌های نوین و حمایت از تأمین‌کنندگان فناوری‌های دانش‌بنیان داخلی با یکی از شرکت‌های دانش بنیان 
فعال در زمینه تولید شیرآلات صنعتی و کنترلی دیدار و گفت و گو کردند. در ابتدای این نشست رضایی مدیر عامل 
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب ضمن خیر مقدم به مهمانان این جلسه بر تقویت ساخت داخل و حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید کرد. وی با اشاره به اهمیت استفاده از ظرفیت‌های داخل کشور در تأمین قطعات 
خصوصاً در شرایط کنونی گفت: در همین راستا تفاهمنامه هایی با مراکز علمی، پژوهشی و دانشگاهی منعقد شده 
و در آینده نیز این روند ادامه دارد. در ادامه این نشست نمایندگان شرکت دانش بنیان نیز به ارائه توانمندی‌های 
خود با توجه به نیاز شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب پرداختند و مدیران، روسا و کارشناسان شرکت غرب نیز به 

بیان سؤالات و نظرات خود در رابطه با محصولات ارائه شده پرداخت.

مدیرامور آبفای شهرستان کنگاور خبرداد:

آغاز عملیات حفر چاه آب شرب شماره ۲ این شهرستان

نشست مشترک مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزارشد

بومی سازی وحمایت از تأمین کنندگان فناوری‌های دانش بنیان داخلی


